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GK.271.2.2019

Wyjasnienie treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w
postepowaniu dotyczacym przetargu nieograniczonego na ,Dostawe i montaz mebli w

budynku Gminnego Centrum Kultury w Orli”.

Wykonawcey zwrécili si¢ do Zamawiajacego z nastepujacymi pytaniami:

Pytanie nr 1: Dotyczy materiatéw z ktérych wykonane beds meble, w § 4 pkt 10 ppkt 1
SIWZ zapisano: plyty z obrzezem uzyte do produkcji mebli musza posiada¢ dokumenty
potwierdzajace odporno$¢ na odrywanie obrzeza nie mniejsza niz 2,8 N/mmZ Czy
Zamawiajgcy ma na mys$li taka metode mocowania obrzeza do plyty, ktéra gwarantuje
odporno$¢ na odrywanie nie mniejszg niz 2,8 N/mm?? Jesli tak, to prosimy o sprecyzowanie,
ktérych pozycji, taki wymog dotyczy.

Odpowiedz: Powyzszy opis dotyczy sposobu mocowania obrzeza do plyty, ktéry gwarantuje
odpono$¢ na odrywanie obrzeza nie mniejsza niz 2,8 N/mm? Zamawiajagcy wymaga

przediozenia ww. dokumentow (certyfikatow) dla pozycji SKK.

Pytanie nr 2: Dotyczy materiatéw z ktérych wykonane bedg meble, w § 4 pkt 10 ppkt 2
SIWZ zapisano: ptyty uzyte do produkcji mebli musza posiadaé dokumenty potwierdzajace
odpornos¢ na dziatanie wody oraz na ciepto kontaktowe. Czy Zamawiajacy ma na my$li taka
metode mocowania obrzeza do plyty, ktéra gwarantuje odpornos¢ na dziatanie wody oraz na
ciepto kontaktowe? Jesli tak, to prosimy o sprecyzowanie, ktérych pozycji, taki wymég
dotyczy.

Odpowiedz: Powyzszy opis dotyczy sposobu mocowania obrzeza do plyty, ktéry gwarantuje
odpornos¢ na dziatanie wody i ciepto kontaktowe. Zamawiajacy wymaga przedlozenia ww.

dokumentoéw (certyfikatow) dla pozycji SKK.

Pytanie nr 3: Dotyczy materialéw z ktérych wykonane beda meble, w § 4 pkt 10 ppkt 3
SIWZ zapisano: zawiasy uzyte do produkcji mebli muszg posiada¢ dokumenty

potwierdzajgee wytrzymato$é na minimum 80 000 cykli. Czy Zamawiajacy wprowadza taki



wymég rowniez w przypadku gabloty? Prosimy o wylgczenie tego wymogu dla gabloty na
puchary oraz o sprecyzowanie, ktérych pozycji, taki wymég dotyczy.

Odpowiedz: Powyzszy wymdg nie dotyczy pozycji GBL. Zamawiajacy wymaga
przedtozenia ww. dokumentoéw (certyfikatow) dla pozycji SZ1, SZ2, SZ3, SZ4, SZ5.

Pytanie nr 4: Dotyczy materialéw z ktoérych wykonane beda meble, w § 4 pkt 10 ppkt 4
SIWZ zapisano: krzesta muszg posiada¢ dokumenty pomiérdzajqce zgodno$¢ z normami PN-
EN 1335-1 1 PN-1335-2 (lub réwnowaznymi) w zakresie wymagan wytrzymalo$ciowych oraz
bezpiecznych rozwigzan konstrukcyjnych. Zamawiajagcy wprowadza taki wymog dla
wszystkich krzesel. Praktycznie niemozliwe staje si¢ dobranie krzesel o opisanych
parametrach, ktore posiadaja wymagany certyfikat. Prosimy o wylgczenie tego wymogu dla
wszystkich krzeset.

OdpowiedZ: Zamawiajacy chciat zwrdcié szczegdlng uwage na jako$é wykonania,
wytrzymalos$¢ i bezpieczefistwo dostarczanych krzesel. Zamawiajgcy wymaga przedlozenia

ww. dokumentow (certyfikatow) dla pozycji KOW.

Pytanie nr §: Dotyczy materialéw z ktérych wykonane beda meble, w § 4 pkt 10 ppkt 5
SIWZ zapisano: kétka i zespoly jezdne musza posiada¢ dokumenty potwierdzajace zgodno$é
z norma PN-EN 12530 (lub réwnowazng). Zamawiajagcy wprowadza taki wymég dla
wszystkich krzeset oraz konteneréw. Praktycznie niemozliwe staje sie dobranie krzeset
1 kontener6w o opisanych parametrach, ktére posiadaja wymagany certyfikat. Prosimy
0 wylaczenie tego wymogu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przedlozenia ww. dokumentu (certyfikatu) dla pozycji
KOW.

Pytanie nr 6: Dotyczy materiatéw z ktérych wykonane bedg meble, w § 4 pkt 10 ppkt 5
SIWZ zapisano: kleje, lakiery, farby, impregnaty, laminaty, materiaty tapicerskie, elementy
wykonane z PCV musza posiada¢ dokumenty potwierdzajace, ze moga byé stosowane do
produkcji mebli wykorzystywanych w pomieszczeniach na czasowy i staly pobyt ludzi.
Zamawiajacy wprowadza taki wymoég dla wszystkich komponentéw z jakich wykonano
meble. Z uwagi na szeroki asortyment, trudne bedzie zgromadzenie tak duzej ilosci
dokumentéw. Prosimy o wylgczenie tego wymogu. Jezeli Zamawiajacy nie wyrazi zgody, to

prosimy o mozliwo$¢ zlozenia certyfikatéw higienicznosci réwniez na caly wyréb.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza certyfikaty higienicznosci na caly wyréb.




Pytanie nr 7: W pozycjach: RP1, RP2, RP3, RP4, RP5 w opisic widnieje: Kazdy z
segmentow, dodatkowo stezony za pomocq dwdch par Sciggéw z preta o Srednicy fi 8 mm.
Kazda ramka, sklada si¢ z dwdch profili pionowych, potgczonych ze sobg 6-cioma
poprzeczkami, na ktdrych spoczywajg potki. Dolna czesé ramki, zakovczona stopkami
umozliwiajgcymi poziomowanie. Na kazdej pbice, w potowie jej szerokosci, zamocowana Jest
podtuznica.

Prosz¢ o dopuszczenie innego réwnowaznego rozwigzania — projekt do przedstawienia
Zamawiajgcemu na etapie realizacji. Takie rozwiazanie wskazuje na jednego dostawce.
OdpowiedZ: Regaly projektowane indywidualnie, nie s3 typowymi rozwiazaniami
jakiegokolwiek producenta. Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie w tresci

szczegotowego opisu przedmiotu zaméwienia stanowiacego zatacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 8: W pozycjach: PNC, PPK prosz¢ o dopuszczenie wykonania z plyty meblowej
aby mozna byto obnizy¢ cene.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby potka na czasopisma oraz podporka na ksiazki byly
spojne wzorniczo ze stelazem regaléw. Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie w

tresci szezegotowego opisu przedmiotu zamowienia stanowigcego zatacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 9: W pozycji GBL prosimy o dopuszczenie drzwi szklanych pojedynczych
uchylnych do géry lub szklanych podwéjnych przesuwnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie drzwi szklanych podwojnych
przesuwnych. Zamawiajacy nie dopuszcza drzwi szklanych pojedynczych uchylnych do gory.
Przewidziano zawieszenic gabloty na wysokosci ok. 180 cm, wiec obstuga takiego
rozwigzania bytaby klopotliwa i — biorac pod uwage rozmiar szyby — niebezpieczna.

Pytanie nr 10: W pozycji SBS prosimy o dopuszczenie stotu uchylnego o takim rozwigzaniu
jak na rysunkach pogladowych (bez wskazywania jasno profili stalowych nog i poprzeczek bo

to jasno wskazuje na jednego producenta).



Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie w tresci szczegdtowego

opisu przedmiotu zamoéwienia stanowigcego zalacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 11: W pozycji SKD prosimy o dopuszczenie profilu 40x20 lub 40x40 tam gdzie
wystepuje 30x30. Prosimy o dopuszczenie stelaza czesciowo Spawanego, czesciowo
skrgcanego sprawdzonego na rynku i umozliwiajacego wielokrotny montaz i demontaz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza profil kwadratowy 40x40. W pozostalym zakresie
Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tresci szczegblowego opisu przedmiotu zamdwienia

stanowiacego zatgcznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 12: W pozycjach STB i STK prosimy o dopuszczenie gczenia rury ze stopa
spawanej (wykonanie jest najwyzszej klasy polskiego producenta nég). Prosimy o
dopuszczenie stopy stalowej, wskazana aluminiowa wskazuje na jednego producenta, stopy z
nylonu nie jest mozliwe a ze stali nierdzewnej nie wystepuje wige niby Zamawiajacy dat
mozliwo$¢ réznych rodzajéw ale mimo to wskazuje na jednego producenta. Prosimy o
dopuszezenie rur stalowych podwéjnych o $rednicy 40 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuscit 3 rodzaje materiatéw z jakich wykonana moze by¢ stopa.
Stopg z nylonu czy aluminium mozna wykonaé odpowiednia metodg wytwarzania
addytywnego, szeroko dost¢pna na rynku krajowym. Zaden ze wskazanych materiatéw,
wigcznie ze staly nierdzewna, nie laczy si¢ metoda spawania ze stala konstrukcyjna.
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tym zakresie w tresci szczegblowego opisu przedmiotu

zamoOwienia stanowigcego zataeznik nr 7 do STWZ.

Pytanie nr 13: W pozycji STO prosimy o dopuszezenie rur stalowych podwdéjnych o $rednicy

40 mm lub rury stalowej o $rednicy 50-80 mm.



Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza zmian w tym zakresie w tredci szczegdlowego

opisu przedmiotu zamdwienia stanowiacego zatacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 14: W pozycjach ST1 i ST2 prosimy o usuniecie tego zapisu, to wskazuje na
jedna firme: Obrzeze wykoriczone sznurkiem umieszczonym w szczelinie Jrezowanej wzdluz
waqskiej krawedzi. Sznurek kolorze czarnym, grubosé 6-9 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wykonczenie obrzeza wstawka z tkaniny w kolorze

czamym, tasma w kolorze czarnym lub zamkiem blyskawicznym w kolorze czarnym.

Pytanie nr 15: W pozycjach SZ1, SZ2, SZ3, S74, SZ5 prosimy o dopuszczenie plecoéw z
HDF 3mm. Wszystkie szafy, szafki kontenery, itp. Prosimy o rezygnacje z plecow cofnietych
w niefrezowane rowki, przez to traci si¢ miejsce w przestrzeni szafy. Prosze o dopuszczenie 2
x kluczyk tamany lub 2 x kluczyk prosty (z reguly jest tak, ze dostawca zamkéw daje albo
proste albo tamane, a nie takie i takie kluczyki).

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza 2 x kluczyk tamany lub prosty. W pozostalym zakresie
Zamawiajgcy nie dopuszeza zmian w tresci szezegélowego opisu przedmiotu zamodwienia

stanowigcego zatgeznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 16: W pozycji KKP prosimy o usuniecie zapisu. Dany zapis wskazuje na jednego
producenta. Siedzisko nie przykrecane do stelaza, pozwalajgce na latwg wymiane w
przypadku uszkodzenia lub pobrudzenia, wykonane w calosci z tworzywa sztucznego. Od
spodu siedzisko wyposazone w ostong wykonang z worzywa sztucznego i wyposazong w 4
kuliste kauczukowe odbojniki zapobiegajgce przypadkowemu uszkodzeniu poprzedzajgcego
siedziska w trakcie sktadowania krzesel. Prosimy tez o tolerancje wymiar6w +/- 7%.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiarow +/- 5% oraz wymaga aby krzesta
z pozycji KKP, KKT, KKM dobraé tak, aby pochodzily z jednej kolekcji 1 byly spdjne
wzorniczo. W pozostalym zakresie Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tresci

szczegbtowego opisu przedmiotu zamowienia stanowiacego zatgcznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 17: W pozycji KKT prosimy o usuniecie zapisu. Dany zapis wskazuje na jednego
producenta. Siedzisko nie przykrecane do stelaza, pozwalajqce na latwg wymiane w
przypadku uszkodzenia lub pobrudzenia, wykonane w calosci z tworzywa sztucznego, pokryte
piankg wysoko elastyczng o grubosci 15mm. Od spodu siedzisko wyposazone w ostong

wykonang z tworzywa sztucznego i wyposazong w 4 kuliste kauczukowe odbojniki



zapobiegajqce przypadkowemu uszkodzeniu poprzedzajgcego siedziska w trakcie sktadowania
krzesel. Prosimy tez o tolerancje wymiaréw +/- 7%.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje wymiaréw +/- 5% oraz wymaga aby krzesta
z pozycji KKP, KKT, KKM dobraé tak, aby pochodzily z jednej kolekeji i byly spojne
wzorniczo. W pozostatym zakresie Zamawiajacy nie dopuszeza zmian w  tresci

szezegotowego opisu przedmiotu zaméwienia stanowiacego zatacznik nr 7 do STWZ.

Pytanie nr 18: W pozycji KKM prosimy o usuniecie zapisu. Dany zapis wskazuje na jednego
producenta. Siedzisko nie przykrecane do stelaza, pozwalajgce na latwg wymiane w
przypadku uszkodzenia lub pobrudzenia, wykonane w calosci z tworzywa sztucznego, pokryte
piankq wysoko elastyczng o grubosci 1Smm. Krzesto wyposazone w podiokietniki wykonane w
calos¢ z tworzywa sztucznego w ksztaicie litery L w gornej tylnej czesci nasadzane na stelaz w
przedniej dolnej przykrecane. Rama oparcia wykonana z tworzywa sztucznego, montowana
do stelaza bez uzycia polgczetr Srubowych. Rama wypetniona formatkq z tworzywa,
lapicerowana jak siedzisko. Prosimy tez o tolerancje wymiaréw +/- 7%.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiaréw +/- 5% oraz wymaga aby krzesta
z pozycji KKP, KKT, KKM dobra¢ tak, aby pochodzily z jednej kolekeji i byly spojne
wzorniczo. W pozostalym zakresie Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tredci

szczegdlowego opisu przedmiotu zaméwienia stanowiacego zatgcznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 19: W pozycjach LW1 i LW2 prosimy o dopuszczenie lawki o konstrukcji
stalowej jak opisane, a siedzisko z ptyty MDF malowanej na dowolny kolor.

Odpowiedz: Lawki stanowia jednoczesnie ochrong grzejnikéw c.o. i nie mogg by¢ wykonane
z plyty MDF. Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie w tresci szczegbtowego

opisu przedmiotu zaméwienia stanowigcego zatacznik nr 7 do STWZ,

Pytanie nr 20: Prosimy o dopuszczenie tam gdzie plyta 25 mm plyty minimum 25 mm (nie
kazdy dostawa ma plyte 25 mm czasami jest to 28 mm, czasami 32 mm i rozwigzania
konstrukcyjne zalezg jaka plyte da producent).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie w tresci szczegdtowego

opisu przedmiotu zaméwienia stanowigcego zatgcznik nr 7 do SIWZ.



Pytanie nr 21: Prosimy o dopuszczenie tam gdzie ptyta 18 mm plyty minimum 16 mm (nie
kazdy dostawa ma plyte 18 mm czasami jest to 16 mm, czasami 18 mm a czasami 19 mm i
rozwigzania konstrukcyjne zalezg jaka ptyte da producent).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tym zakresie w tresci szczegdlowego

opisu przedmiotu zaméwienia stanowigcego zatacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 22: Czy budowa lub remont jest juz zakonczona?

Odpowiedz: Tak, budowa jest zakonczona, budynek posiada pozwolenie na uzytkowanie.

Pytanie nr 23: Jezeli pytanie 1 brzmi NIE to kiedy bedzie? Jak zamawiajacy widzi wtedy
odpowiedzialno$¢ za budynek przez firm¢ ktéra wygra zaméwienie, a beda jeszcze inne ekipy
budowlane lub remontowe, tak samo sie ma nawet sytuacja do naszego sprzetu.

Odpowiedz: Nie dotyczy.

Pytanie nr 24: Czy zamawiajacy przewiduje tak, iz przekazuje budynek z kluczami na
odpowiedzialno$¢ wykonawcy, a pozniej po realizacji wykonawca zdaje budynek — to
normalna zasada pracy przy takich realizacjach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje takiego rozwiazania.

Pytanie nr 25: W punkcie umowy § 10 punkt 2 wszystkie podpunkty zadamy zmiany zapisu
z OPOZNIENIE na ZWLOKA.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ww. zmiane.

Pytanie nr 26: W punkcie umowy § 10 punkt 2 podpunkt 1 prosimy o zmiang, ze kara bedzie
placona od pozycji nie dostarczonych lub tych, ktérych dotyczy zwloka (bezsensowne jest
I niesprawiedliwe placenie kary od catoéci gdzie np. 150 szt. pozycji mebli jest dostarczona,
a 1 szt. np. szafy nie jest dostarczona, a kare mamy placi¢ od caloscei).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ww. zmiane.

Pytanie nr 27: Prosimy o rezygnacje z zabezpieczenia umowy (zabezpieczenie to
zwigkszenie catego kosztu kantarku, ktore trzeba przerzucié na zamawiajacego).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacje z zabezpieczenia nalezytego

wykonania umowy.




